
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020, concernente le procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui 

all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 

docente ed educativo; 

VISTA la nota MI prot. n. 26481 del 05.09.2020 recante Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2020/2021; 

VISTE le graduatorie ad esaurimento utili per il triennio 2019/2022 per la provincia di Salerno; 

VISTE le GPS della provincia di Salerno ripubblicate il 15.09.2020; 

VISTO il calendario delle convocazioni a distanza del personale docente per gli scorrimenti materie comuni della scuola sec. II grado 

per la cl. di conc. A063; 

VISTE le deleghe/candidature fatte pervenire dal personale docente interessato per le classi di conc. indicate in calendario; 

RILEVATA l’erronea determinazione della disponibilità per la cl. di conc. A063 per le operazioni di assegnazione supplenza da 

ultimo effettuata, in quanto non vi era disponibilità di n. 1 cattedra presso la scuola De Filippis Galdi di Cava de’ Tirreni bensì solo di 

spezzone di n. 10 ore;  

RILEVATA l’esigenza di apportare le occorrenti rettifiche alle operazioni già disposte; 

 

DISPONE 

 

Il docente CARDONE Raffaele è assegnato su spezzone di n. 10h presso la scuola De Filippis Galdi di Cava de’ Tirreni anziché su 

cattedra orario esterna con completamento presso il L. Galizia di Nocera Inferiore per la cl. di conc. A063. 
 

MM/of  

IL DIRIGENTE 

Monica Matano 

 

 

   

 

 

 

 


		2020-11-16T15:46:27+0000
	MATANO MONICA


		2020-11-17T08:35:16+0100
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0020980.17-11-2020




